
 

 

 

 

 

 

Расписание работы кружков на 2023-2024 учебный год МБОУ «Большеафанасовская СОШ» НМР РТ 

 
№ 

п/п 

Ф.И.О. руководителя 

кружка 

Наименование 

кружка 

Место проведения пн вт ср чт пт сб 

1.  Цыганова Валентина 

Михайловна 

"Мир спортивных 

игр"  

МБОУ «Большеафанасовская 

СОШ» 

 15.00-

16.30 

    

 

Расписание кружковой работы ЦОЦГП «Точка роста» МБОУ «Большеафанасовская СОШ» 

 

№ 

п/п 

Ф.И.О. руководителя 

кружка 

Наименование 

кружка 

Место проведения пн вт ср чт пт сб 

1.  Цыганова Валентина 

Михайловна 

"Шахматы 1А" МБОУ «Большеафанасовская 

СОШ» 

 12.20-

13.00 

  11.25-

12.05 

 

2.  Цыганова Валентина 

Михайловна 

"Шахматы 1Б" МБОУ «Большеафанасовская 

СОШ» 

 11.25-

12.05 

11.25-

12.05 

   

3.  Цыганова Валентина 

Михайловна 

"Шахматы 2А" МБОУ «Большеафанасовская 

СОШ» 

  12.20-

13.00 

 12.20-

13.00 

 

4.  Цыганова Валентина 

Михайловна 

"Шахматы 2Б" МБОУ «Большеафанасовская 

СОШ» 

12.20-

13.00 

  13.15-

13.55 

  

5.  Цыганова Валентина 

Михайловна 

"Шахматы 3А" МБОУ «Большеафанасовская 

СОШ» 

13.15-

13.55 

14.10-

14.50 

    

6.  Цыганова Валентина 

Михайловна 

"Шахматы 3Б" МБОУ «Большеафанасовская 

СОШ» 

  14.00-

15.30 

   

7.  Цыганова Валентина 

Михайловна 

"Шахматы 4А" МБОУ «Большеафанасовская 

СОШ» 

 13.15-

13.55 

  13.15-

13.55 

 

8.  Цыганова Валентина 

Михайловна 

"Шахматы 4Б" МБОУ «Большеафанасовская 

СОШ» 

   14.00-

14.50 

 11.25-

12.05 

9.  Цыганова Валентина 

Михайловна 

"Шахматы 5" МБОУ «Большеафанасовская 

СОШ» 

14.10-

14.50 

    13.15-

13.55 

 


